2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 4 WAWRENTOWICZ 

2.Imiona 1 4 EDWARD 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 4 57032903773, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 ILOŚĆ: 52 (PIĘĆDZIESIĄT DWA) UDZIAŁÓW PO 100,00 ZŁ (SŁOWNIE: STO
ZŁOTYCH) KAŻDY NA ŁĄCZNĄ KWOTĘ 5200,00 ZŁ(SŁOWNIE: PIĘĆ TYSIĘCY
DWIEŚCIE ZŁOTYCH)

3 4 26 UDZIAŁÓW O WARTOŚCI NOMINALNEJ PO 600,00 ZŁ KAŻDY O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 15600,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 4 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 6 ŻYBURA 

2.Imiona 1 6 DARIUSZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data

[...]

50 (PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW PO 100,00 ZŁ (SŁOWNIE: STO ZŁOTYCH)
KAŻDY NA ŁĄCZNĄ KWOTĘ 5000,00 ZŁ(SŁOWNIE: PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

3 5 25 UDZIAŁÓW O WARTOŚCI NOMINALNEJ PO 600,00 ZŁ KAŻDY O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 15000,00 ZŁ

5 6 25 (DWADZIEŚCIA PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 25.000,00
(DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6 45 45 (CZTERDZIEŚCI PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 45.000,00
(CZTERDZIEŚCI PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 45 NIE

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 11 KAMIŃSKI 

2.Imiona 1 11 RYSZARD 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 11 53121606633, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 ILOŚĆ: